



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Cebo Byg ApS

CVR-nr. 31 25 08 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2013.

Ole Christensen
Dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling.

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg

Hasseris Byrmitte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København

Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars

Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cebo Byg ApS Gasværksvej 30A, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 25 08 38
	Stiftet: 30. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revisor	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i de sidste par år afviklet sin aktivitet.

Selskabet har konstateret, at det har tabt sin kapital.

Der er i øjeblikket forhandlinger med selskabets kreditorer omkring nedskrivning af gælden.

Der er positive forventninger til forhandlingerne. Men opnås der ikke en ordning med kreditorerne kan konsekvensen blive en lukning af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-13.073	-14
Regulering feriepengeforpligtigelse	12.416	0
Resultat før finansielle poster	-657	-14
Andre finansielle indtægter	6.600	0
1 Andre finansielle omkostninger	-7.000	-9
Resultat før skat	-1.057	-23
Skat af årets resultat	6.936	0
Årets resultat	5.879	-23
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24
Disponeret i alt	5.880	-24

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Tilgodehavende selskabsskat	25	0
	Tilgodehavender i alt	25	2
	Likvide beholdninger	9.192	0
	Omsætningsaktiver i alt	9.217	2
	Aktiver i alt	9.217	2

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-247.155	-253
	Egenkapital i alt	-122.155	-128
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.800	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.123	15
	Anden gæld	102.450	114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.373	129
	Gældsforpligtelser i alt	131.373	129
	Passiver i alt	9.218	1
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	934	0
Andre renteomkostninger	6.066	9
	7.000	9
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2012		40.500
Afgang		-40.500
Kostpris 31. december 2012		0
Afskrivninger 1. januar 2012		40.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-40.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		0
	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-253.035	-229
Årets overførte overskud eller underskud	5.880	-24
	-247.155	-253

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med udførte arbejder påtaget sig sædvanlige branchemæssige arbejdsgarantier m.m. på t.kr. 181.

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egen skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.